06.06.2018 580

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                               ___________№ ________
                                                            г.Искитим

В соответствии с постановлением администрации района от 08.11.2017

№ 1376 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие образования в
Искитимском районе на 2018-2020 годы», в целях повышения престижа
образования, стимулирования и поощрения выпускников общеобразовательных
учреждений,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению образования администрации района (Жуков Л.И.):
1.1. Подготовить и провести приём у главы района выпускников, получивших

аттестат о среднем общем образовании с отличием, 21 июня 2018 в 11-00 в РДК
им.Ленинского Комсомола;

1.2. Расходы на проведение приема выпускников отнести к КБК 700 0707
2100260150244296 в соответствии со списком выпускников и сметой расходов для
проведения приема (Приложение 1, 2).

2. За активное участие в жизни школы и за хорошее воспитание детей
объявить Благодарность главы района родителям выпускников, получивших
аттестат о среднем общем образовании с отличием и награжденных премией главы
района (Приложение 3).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего
обязанности начальника управления образования Жукова Л.И.

И.о. главы района                                                                                    Б.В. Безденежный

Об объявлении благодарности родителям и
поощрении выпускников образовательных
учреждений за особые успехи в учении

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению
администрации района
от 06.06.2018 № 580

Список выпускников,

получивших аттестат о среднем общем образовании с отличием

№
п/п

Ф.И.О. Образовательное учреждение

1 Степанов Андрей
Борисович

МКОУ «СОШ д.Бурмистрово им.В.С. Чумака»
Искитимского района

2 Савёлова Анна Андреевна МКОУ «Гимназия № 1» Искитимского района
3 Пхакина Анастасия

Александровна
МКОУ «Гимназия № 1» Искитимского района

4 Коротких Сергей
Витальевич

МКОУ «Гимназия № 1» Искитимского района

5 Сенютина Соня
Викторовна

МКОУ «СОШ д.Шибково» Искитимского
района

6 Пяткова Арина
Константиновна

МКОУ «СОШ д.Шибково» Искитимского
района

7 Корень Элина Николаевна МКОУ «СОШ д.Шибково» Искитимского
района

8 Андреева Анастасия
Андреевна

МКОУ «СОШ № 4 р.п.Линево» Искитимского
района

9 Гартмансен Юлия
Владимировна

МКОУ «СОШ № 4 р.п.Линево» Искитимского
района

10 Панченко Роман
Евгеньевич

МКОУ «СОШ № 4 р.п.Линево» Искитимского
района

11 Кныш Полина Валерьевна МКОУ «СОШ п.Чернореченский»
Искитимского района

12 Гайлиш Ираида Сергеевна МКОУ «СОШ п.Чернореченский»
Искитимского района

13 Локтионова Евгения
Александровна

МКОУ «СОШ п.Чернореченский»
Искитимского района

14 Ефанов Илья Викторович МКОУ «СОШ с.Быстровка» Искитимского
района

15 Бортников Никита
Евгеньевич

МКОУ «СОШ с.Лебедевка» Искитимского
района

16 Малюк Наталья
Владимировна

МКОУ «СОШ ст.Евсино» Искитимского
района

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению
администрации района
от 06.06.2018 № 580

Смета расходов для проведения приёма у Главы района выпускников, получивших

аттестат о среднем общем образовании с отличием

Место проведения: РДК им. Ленинского Комсомола
Дата и время проведения: 21 июня 2018 года, 11-00 часов.
Материальная помощь: 2000*16=32 000 тыс. руб.

______________________________________________________________________

Итого: 32 000 (тридцать две тысячи) рублей

ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к постановлению
администрации района
от 06.06.2018 № 580

Список родителей выпускников, получивших аттестат о среднем общем

образовании с отличием

- Бортников Никита Евгеньевич
Мать- Бортникова Марина Владимировна
Отец - Бортников Евгений Витальевич
- Кныш Полина Валерьевна
Мать - Кныш Людмила Владимировна
Отец - Филимонов Владислав Владимирович
- Локтионова Евгения Александровна
Мать - Локтионова Ольга Анатольевна
- Гайлиш Ираида Сергеевна
Отец - Гайлиш Сергей Николаевич
- Коротких Сергей Витальевич
Мать - Коротких Любовь Витальевна
Отец - Коротких Виталий  Викторович
- Пхакина Анастасия Александровна
Мать - Пхакина Олеся Олеговн
Отец - Пхакин Александр Алексеевич
- Савёлова Анна Андреевна
Мать - Савёлова Елена Станиславовна
Отец - Савелов Андрей Анатольевич
- Корень Элина Николаевна
Мать - Корень Альбина Яковлевна
Отец – Корень Николай Иванович
- Пяткова Арина Константиновна
Мать  - Пяткова Светлана Юрьевна
Отец – Пятков Константин Геннадьевич
- Сенютина Соня Викторовна
Мать –Сенютина Галина Николаевна
Отец – Сенютин Виктор Владимирович
- Степанов Андрей Борисович
Мать – Степанова Евгения Александровна
Отец – Степанов Борис Петрович
- Ефанов Илья Викторович
Мать – Ефанова Лидия Сергеевна
Отец – Ефанов Виктор Юрьевич
- Гартмансен Юлия Владимировна
Мать - Шумина Елена Александровна
Отец - Шумин Дмитрий Григорьевич

- Панченко Роман Евгеньевич
Мать - Панченко Татьяна Александровна
Отец - Панченко Евгений Григорьевич
- Андреева Анастасия Андреевна
Мать - Андреева Лариса Андреевна
Отец - Андреев Андрей Павлович
- Малюк Наталья Владимировна
Мать - Малюк Елена Васильевна
Отец - Малюк Владимир Викторович

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	Искитимского района Новосибирской области
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	г.Искитим